
Bus SchmetterlingReisen.de
Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH113 Nürnberg  -  Großhabersdorf  -  Dietenhofen  -

Unternbibert
Gültig ab 15.12.13  Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   V01 V01 V01 V01 V01

Nürnberg Rothenburger Str.   05.40 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 16.32 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Rothenb./Von-d.-Tann-Str.   05.43 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 16.35 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Züricher Str.   05.45 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 16.37 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07

- Clarsbacher Str.   05.47 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 16.39 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
- Rothenburger/Sigmundstr.   05.48 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Fürth Süd   05.50 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 16.42 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12

Altenberg Ost   05.52 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 16.44 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
- West   05.54 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 16.46 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Oberasbach A.-Dürer-Str.   05.56 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 16.48 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18

Zirndorf Brücknerstr.   13.05
- Realschule   13.10
Kreutles West   15.38

Oberasbach Gymn.-Wendeschl.   12.30 13.17 15.41
Zirndorf Bundesamt   05.58 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 12.33 13.20 13.20 14.20 15.20 15.44 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Leichendorf Schwabacher Str.   12.35 13.15

Stein Gymnasium   13.15
Rehdorf Ortsmitte   13.25
Lind (b. Zirndorf) Tulpenstr.   13.28

Leichendorf Kreuzung   06.00 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.17 13.22 13.22 13.30 14.22 15.22 15.46 16.22 16.52 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Wintersdorf Ost   06.02 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 12.38 13.20 13.25 13.24 13.33 14.24 15.24 15.49 16.24 16.54 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
- Ortsmitte   06.04 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.39 13.21 13.26 13.26 13.34 14.26 15.26 15.50 16.26 16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26

- Blumenstr.   06.05 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 12.40 13.23 13.27 13.27 13.36 14.27 15.27 15.52 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Weinzierl. Ansbacher Str.   06.07 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12.42 13.25 13.29 13.29 13.38 14.29 15.29 15.54 16.29 16.59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Ammerndorf An der Steige   06.10 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 12.44 13.28 13.32 13.32 13.41 14.32 15.32 15.57 16.32 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32

V14 V14 V01
114 Ammerndorf An der Steige ab 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.56 14.38 15.38 16.51 17.38 18.38
114 Roßtal Bahnhof an 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.06 14.48 15.48 17.01 17.48 18.48

- Hauptstr.   06.11 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 12.45 13.29 13.33 13.33 13.42 14.33 15.33 15.58 16.33 17.03 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Vincenzenbronn   06.14 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 12.48 13.32 13.36 13.36 13.45 14.36 15.36 16.01 16.36 17.06 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
Fernabrünst Bronner Str.   06.17 09.39 11.39 12.51 13.35 13.39 13.49 16.04 16.39 17.39 19.39

Großhabersdorf Sportplatz   06.19 09.41 11.41 12.52 13.37 13.41 13.50 16.06 16.41 17.41 19.41
- Blumenstr.   06.21 07.39 08.39 09.44 10.39 11.44 12.39 12.54 13.38 13.39 13.44 13.52 14.39 15.39 16.07 16.43 17.09 17.44 18.39 19.43 20.39 21.39 22.39
- Bachstr.   06.22 07.40 08.40 09.45 10.40 11.45 12.40 12.55 13.40 13.40 13.45 13.53 14.40 15.40 16.08 16.44 17.10 17.45 18.40 19.44 20.40 21.40 22.40

- Freibad   09.46 11.46 12.56 13.46 13.54 16.09 17.46
Unterschlauersb. Hauptstr.   09.48 11.48 12.58 13.48 13.55 16.11 17.48
- Kohlenplatte   09.49 11.49 12.59 13.49 13.56 16.12 17.49
Seubersdorf (bei Dietenhofen)   13.52 17.52
Herpersdorf (bei Dietenhofen)   13.55 17.55

Großhabersdorf Ansbacher Str.   06.24 07.42 08.42 10.42 12.42 13.04 13.42 14.42 16.46 18.42 19.46 20.42 22.42
Schwaighausen (b. Großhabersd)  13.06 13.44 16.17 17.15
- Abzw. Schwaighausen (b.Großh.)  06.26 07.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.48 18.45 19.48 20.45 22.45

Münchzell   06.28 07.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.50 18.47 19.50 20.47 22.47
Lentersdorf   06.30 07.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.52 18.49 19.52 20.49 22.49
Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.)   06.31 07.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.53 18.50 19.53 20.50 22.50

Dietenh. Nürnb./A.-Dürer-Str.   06.33 07.52 08.52 10.52 12.52 13.58 14.52 16.55 17.58 18.52 19.55 20.52 22.52
- Rathaus   06.34 07.53 08.53 10.53 12.53 13.59 14.53 16.56 17.59 18.53 19.56 20.53 22.53
- Abzw. Leonrod   08.54 10.54 14.00 16.57 19.57 22.54

Leonrod   08.56 10.56 14.02 16.59 19.59 22.56
Stolzmühle   08.57 10.57 14.03 17.00 20.00 22.57
Ebersdorf   08.58 10.58 14.04 17.01 20.01 22.58

Andorf   09.00 11.00 14.06 17.03 20.02 23.00
Unternbibert Bahnhof   09.02 11.02 14.08 17.05 20.04 23.02
Unternbibert Alte Schule   09.05 11.05 14.11 17.08 20.07 23.05

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  



Bus SchmetterlingReisen.de
Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH113 Nürnberg  -  Großhabersdorf  -  Dietenhofen  -

Unternbibert
Gültig ab 15.12.13  Mo-Fr   Samstag   Sonn-/Feiertag 

Nürnberg Rothenburger Str.   23.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 23.02 07.53 08.53 09.53 11.07
- Rothenb./Von-d.-Tann-Str.   23.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 23.05 07.56 08.56 09.56 11.10
- Züricher Str.   23.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 23.07 07.58 08.58 09.58 11.12

- Clarsbacher Str.   23.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 23.09 08.00 09.00 10.00 11.14
- Rothenburger/Sigmundstr.   23.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10 08.01 09.01 10.01 11.15
Fürth Süd   23.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 23.12 08.03 09.03 10.03 11.17

Altenberg Ost   23.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 23.14 08.05 09.05 10.05 11.19
- West   23.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 23.16 08.07 09.07 10.07 11.21
Oberasbach A.-Dürer-Str.   23.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 23.18 08.09 09.09 10.09 11.23

Zirndorf Bundesamt   23.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 23.20 08.11 09.11 10.11 11.25
Leichendorf Kreuzung   23.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 23.22 08.13 09.13 10.13 11.27
Wintersdorf Ost   23.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 23.24 08.15 09.15 10.15 11.29
- Ortsmitte   23.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 23.26 08.17 09.17 10.17 11.31

- Blumenstr.   23.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 23.27 08.18 09.18 10.18 11.32
Weinzierl. Ansbacher Str.   23.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 23.29 08.20 09.20 10.20 11.34
Ammerndorf An der Steige   23.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 23.32 08.23 09.23 10.23 11.37

114 Ammerndorf An der Steige ab 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
114 Roßtal Bahnhof an 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48

- Hauptstr.   23.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.33 08.24 09.24 10.24 11.38
Vincenzenbronn   23.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 23.36 08.27 09.27 10.27 11.41
Fernabrünst Bronner Str.   11.39 16.39 18.39 19.39 20.39 21.39 09.30 11.44

Großhabersdorf Sportplatz   11.41 16.41 18.41 19.41 20.41 21.41 09.32 11.46
- Blumenstr.   23.39 08.39 09.39 10.39 11.44 12.39 13.39 14.39 15.39 16.44 17.39 18.44 19.44 20.44 21.44 23.39 08.30 09.35 10.30 11.49
- Bachstr.   23.40 08.40 09.40 10.40 11.45 12.40 13.40 14.40 15.40 16.45 17.40 18.45 19.45 20.45 21.45 23.40 08.31 09.36 10.31 11.50

- Freibad   11.46 16.46 18.46 19.46 20.46 21.46 09.37 11.51
Unterschlauersb. Hauptstr.   11.48 16.48 18.48 19.48 20.48 21.48 09.39 11.53
- Kohlenplatte   11.49 16.49 18.49 19.49 20.49 21.49 09.40 11.54
Großhabersdorf Ansbacher Str.   08.42 09.42 10.42 12.42 13.42 14.42 15.42 17.42 23.42 08.33 10.33
Abzw. Schwaighausen (b.Großh.)   08.45 09.45 10.45 12.45 13.45 14.45 15.45 17.45 23.45 08.36 10.36

Münchzell   08.47 09.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 17.47 23.47 08.38 10.38
Lentersdorf   08.49 09.49 10.49 12.49 13.49 14.49 15.49 17.49 23.49 08.40 10.40
Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.)   08.50 09.50 10.50 12.50 13.50 14.50 15.50 17.50 23.50 08.41 10.41

Dietenh. Nürnb./A.-Dürer-Str.   08.52 09.52 10.52 12.52 13.52 14.52 15.52 17.52 23.52 08.43 10.43
- Rathaus   08.53 09.53 10.53 12.53 13.53 14.53 15.53 17.53 23.53 08.44 10.44
- Abzw. Leonrod   08.54 09.54 10.54 12.54 13.54 14.54 15.54 17.54 23.54 10.45

Leonrod   08.56 09.56 10.56 12.56 13.56 14.56 15.56 17.56 23.56 10.47
Stolzmühle   08.57 09.57 10.57 12.57 13.57 14.57 15.57 17.57 23.57 10.48
Ebersdorf   08.58 09.58 10.58 12.58 13.58 14.58 15.58 17.58 23.58 10.49

Andorf   09.00 10.00 11.00 13.00 14.00 15.00 16.00 18.00 00.00 10.51
Unternbibert Bahnhof   09.02 10.02 11.02 13.02 14.02 15.02 16.02 18.02 00.02 10.53
Unternbibert Alte Schule   09.05 10.05 11.05 13.05 14.05 15.05 16.05 18.05 00.05 10.56

Gültig ab 15.12.13  Sonn-/Feiertag 

Nürnberg Rothenburger Str.   12.07 13.07 13.53 15.07 16.07 16.53 17.53 19.07 20.07 21.53
- Rothenb./Von-d.-Tann-Str.   12.10 13.10 13.56 15.10 16.10 16.56 17.56 19.10 20.10 21.56
- Züricher Str.   12.12 13.12 13.58 15.12 16.12 16.58 17.58 19.12 20.12 21.58

- Clarsbacher Str.   12.14 13.14 14.00 15.14 16.14 17.00 18.00 19.14 20.14 22.00
- Rothenburger/Sigmundstr.   12.15 13.15 14.01 15.15 16.15 17.01 18.01 19.15 20.15 22.01
Fürth Süd   12.17 13.17 14.03 15.17 16.17 17.03 18.03 19.17 20.17 22.03

Altenberg Ost   12.19 13.19 14.05 15.19 16.19 17.05 18.05 19.19 20.19 22.05
- West   12.21 13.21 14.07 15.21 16.21 17.07 18.07 19.21 20.21 22.07
Oberasbach A.-Dürer-Str.   12.23 13.23 14.09 15.23 16.23 17.09 18.09 19.23 20.23 22.09

Zirndorf Bundesamt   12.25 13.25 14.11 15.25 16.25 17.11 18.11 19.25 20.25 22.11
Leichendorf Kreuzung   12.27 13.27 14.13 15.27 16.27 17.13 18.13 19.27 20.27 22.13
Wintersdorf Ost   12.29 13.29 14.15 15.29 16.29 17.15 18.15 19.29 20.29 22.15
- Ortsmitte   12.31 13.31 14.17 15.31 16.31 17.17 18.17 19.31 20.31 22.17

- Blumenstr.   12.32 13.32 14.18 15.32 16.32 17.18 18.18 19.32 20.32 22.18
Weinzierl. Ansbacher Str.   12.34 13.34 14.20 15.34 16.34 17.20 18.20 19.34 20.34 22.20
Ammerndorf An der Steige   12.37 13.37 14.23 15.37 16.37 17.23 18.23 19.37 20.37 22.23
- Hauptstr.   12.38 13.38 14.24 15.38 16.38 17.24 18.24 19.38 20.38 22.24
Vincenzenbronn   12.41 13.41 14.27 15.41 16.41 17.27 18.27 19.41 20.41 22.27
Fernabrünst Bronner Str.   12.44 13.44 15.44 16.44 19.44 20.44 22.30

Großhabersdorf Sportplatz   12.46 13.46 15.46 16.46 19.46 20.46 22.32
- Blumenstr.   12.49 13.49 14.30 15.49 16.49 17.30 18.30 19.49 20.49 22.35
- Bachstr.   12.50 13.50 14.31 15.50 16.50 17.31 18.31 19.50 20.50 22.36

- Freibad   12.51 13.51 15.51 16.51 19.51 20.51 22.37
Unterschlauersb. Hauptstr.   12.53 13.53 15.53 16.53 19.53 20.53 22.39
- Kohlenplatte   12.54 13.54 15.54 16.54 19.54 20.54 22.40
Seubersdorf (bei Dietenhofen)   20.57
Herpersdorf (bei Dietenhofen)   21.00

Großhabersdorf Ansbacher Str.   14.33 17.33 18.33
Abzw. Schwaighausen (b.Großh.)   14.36 17.36 18.36

Münchzell   14.38 17.38 18.38
Lentersdorf   14.40 17.40 18.40
Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.)   14.41 17.41 18.41

Dietenh. Nürnb./A.-Dürer-Str.   14.43 17.43 18.43 21.03
- Rathaus   14.44 17.44 18.44 21.04
- Abzw. Leonrod   14.45 17.45 18.45 21.05

Leonrod   14.47 17.47 18.47 21.07
Stolzmühle   14.48 17.48 18.48 21.08
Ebersdorf   14.49 17.49 18.49 21.09

Andorf   14.51 17.51 18.51 21.11
Unternbibert Bahnhof   14.53 17.53 18.53 21.13
Unternbibert Alte Schule   14.56 17.56 18.56 21.16



Bus SchmetterlingReisen.de
Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH113 Unternbibert  -  Dietenhofen  -  Großhabersdorf  -

Nürnberg
Gültig ab 15.12.13  Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   V01 V01 V01

Unternbibert Alte Schule   04.35 05.50 09.47 11.47 14.47 17.47
Unternbibert Bahnhof   04.37 05.52 09.49 11.49 14.49 17.49
Andorf   04.38 05.53 09.50 11.50 14.50 17.50

Ebersdorf   04.41 05.56 09.53 11.53 14.53 17.53
Stolzmühle   04.42 05.57 09.54 11.54 14.54 17.54
Leonrod   04.43 05.58 09.55 11.55 14.55 17.55

Dietenhofen Abzw. Leonrod   04.44 05.59 09.56 11.56 14.56 17.56
- Rathaus   04.45 05.30 06.00 06.40 07.59 09.57 11.57 12.59 14.57 15.57 17.57 18.59
- Nürnberger/A.-Dürer-Str.   04.46 05.31 06.01 06.41 08.00 09.58 11.58 13.00 14.58 15.58 17.58 19.00

Herpersdorf (bei Dietenhofen)   10.01 12.01 16.01 18.01
Seubersdorf (bei Dietenhofen)   10.04 12.04 16.04 18.04
Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.)   04.48 05.33 06.03 06.43 08.02 13.02 15.00 19.02

Lentersdorf   04.49 05.34 06.04 06.44 08.03 13.03 15.01 19.03
Münchzell   04.51 05.36 06.06 06.46 08.05 13.05 15.03 19.05
Abzw. Schwaighausen (b.Großh.)   04.53 05.38 06.08 06.48 08.07 13.07 15.05 19.07

- Schwaighausen (b. Großhabersd)  07.18
Großhabersdorf Ansbacher Str.   04.55 05.40 06.10 06.49 07.20 08.09 13.09 15.07 19.09
Unterschlauersb. Kohlenpl.   06.55 07.05 10.07 12.07 14.02 16.07 18.07

- Hauptstr.   06.56 07.06 10.08 12.08 14.03 16.08 18.08
Großhabersdorf Freibad   06.57 07.07 10.10 12.10 14.05 16.10 18.09
- Bachstr.   04.57 05.42 06.12 06.52 06.41 07.11 07.08 07.22 08.10 09.10 10.11 11.06 12.11 13.11 14.06 15.09 16.11 17.06 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

- Blumenstr.   04.58 05.43 06.13 06.53 06.42 07.13 07.10 07.23 08.11 09.11 10.12 11.07 12.12 13.12 14.07 15.10 16.12 17.07 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
- Sportplatz   06.55 07.12 11.09 14.09 17.09
Fernabrünst Bronner Str.   06.58 07.15 11.12 14.12 17.12

Vincenzenbronn   05.01 05.46 06.16 07.01 06.45 07.16 07.18 07.26 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.13 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Ammerndorf Hauptstr.   05.04 05.49 06.19 07.04 06.48 07.19 07.21 07.29 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.16 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18

V14 V14 V14 V14
114 Roßtal Bahnhof ab 06.23 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03 18.03 19.03
114 Ammerndorf An der Steige an 06.35 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 17.15 18.15 19.15

- An der Steige   05.05 05.50 06.20 07.05 06.49 07.20 07.22 07.30 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.17 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Weinzierl. Ansbacher Str.   05.08 05.53 06.23 07.08 06.52 07.23 07.25 07.33 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.20 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Wintersdorf Blumenstr.   05.10 05.55 06.25 07.10 06.54 07.25 07.35 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.22 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24

- Ortsmitte   05.12 05.57 06.27 07.12 06.55 07.27 07.37 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.24 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
- Ost   05.13 05.58 06.28 07.13 06.56 07.29 07.38 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.25 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Leichendorf Kreuzung   05.15 06.00 06.30 07.15 07.31 07.40 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.27 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
- Schwabacher Str.   06.59 07.33
Zirndorf Realschule   07.36
- Brücknerstr.   07.39

- Landratsamt   07.00
- Marktplatz   07.02
- Bahnhof  (Hst 4)   07.04

Oberasbach Gymn.-Wendeschl.   07.44
Kreutles West   07.47
Lind (b. Zirndorf) Tulpenstr.   07.33

Rehdorf Ortsmitte   07.36
Stein Gymnasium   07.46
Zirndorf Bundesamt   05.17 06.02 06.32 07.17 07.42 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.29 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31

Oberasbach A.-Dürer-Str.   05.19 06.04 06.34 07.19 07.44 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.31 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Altenberg West   05.21 06.06 06.36 07.21 07.46 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.33 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
- Ost   05.23 06.08 06.38 07.23 07.48 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.35 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37

Fürth Süd   05.25 06.10 06.40 07.25 07.50 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.37 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
Nürnberg Rothenb./Sigmundstr.   05.27 06.12 06.42 07.27 07.52 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.39 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
- Clarsbacher Str.   05.29 06.14 06.44 07.29 07.54 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.41 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

- Züricher Str.   05.31 06.16 06.46 07.31 07.56 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.43 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
- Rothenb./Von-d.-Tann-Str.   05.33 06.18 06.48 07.33 07.58 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.45 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
- Rothenburger Str.   05.37 06.22 06.52 07.37 08.02 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.49 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  



Bus SchmetterlingReisen.de
Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH113 Unternbibert  -  Dietenhofen  -  Großhabersdorf  -

Nürnberg
Gültig ab 15.12.13   Samstag   Sonn-/Feiertag 

Unternbibert Alte Schule   06.49 07.49 09.49 10.49 11.49 13.49 14.49 15.49 18.49 06.50 11.00
Unternbibert Bahnhof   06.51 07.51 09.51 10.51 11.51 13.51 14.51 15.51 18.51 06.52 11.02
Andorf   06.52 07.52 09.52 10.52 11.52 13.52 14.52 15.52 18.52 06.53 11.03

Ebersdorf   06.55 07.55 09.55 10.55 11.55 13.55 14.55 15.55 18.55 06.56 11.06
Stolzmühle   06.56 07.56 09.56 10.56 11.56 13.56 14.56 15.56 18.56 06.57 11.07
Leonrod   06.57 07.57 09.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57 18.57 06.58 11.08

Dietenhofen Abzw. Leonrod   06.58 07.58 09.58 10.58 11.58 13.58 14.58 15.58 18.58 06.59 11.09
- Rathaus   06.59 07.59 09.59 10.59 11.59 13.59 14.59 15.59 18.59 07.00 08.50 11.10
- Nürnberger/A.-Dürer-Str.   07.00 08.00 10.00 11.00 12.00 14.00 15.00 16.00 19.00 07.01 08.51 11.11

Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.)   07.02 08.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 19.02 07.03 08.53 11.13

Lentersdorf   07.03 08.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 19.03 07.04 08.54 11.14
Münchzell   07.05 08.05 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.05 19.05 07.06 08.56 11.16
Abzw. Schwaighausen (b.Großh.)   07.07 08.07 10.07 11.07 12.07 14.07 15.07 16.07 19.07 07.08 08.58 11.18

Großhabersdorf Ansbacher Str.   07.09 08.09 10.09 11.09 12.09 14.09 15.09 16.09 19.09 07.10 09.00 11.20
Unterschlauersb. Kohlenpl.   09.02 13.02 17.02 18.02 20.02 22.07 07.59 09.59 11.59 12.59

- Hauptstr.   09.03 13.03 17.03 18.03 20.03 22.08 08.00 10.00 12.00 13.00
Großhabersdorf Freibad   09.05 13.05 17.05 18.05 20.05 22.10 08.02 10.02 12.02 13.02
- Bachstr.   07.11 08.11 09.06 10.11 11.11 12.11 13.06 14.11 15.11 16.11 17.06 18.06 19.11 20.06 22.11 07.12 08.03 09.02 10.03 11.22 12.03 13.03

- Blumenstr.   07.12 08.12 09.07 10.12 11.12 12.12 13.07 14.12 15.12 16.12 17.07 18.07 19.12 20.07 22.12 07.13 08.04 09.03 10.04 11.23 12.04 13.04
- Sportplatz   09.09 13.09 17.09 18.09 20.09 08.06 10.06 12.06 13.06
Fernabrünst Bronner Str.   09.12 13.12 17.12 18.12 20.12 08.09 10.09 12.09 13.09

Vincenzenbronn   07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 22.15 07.16 08.12 09.06 10.12 11.26 12.12 13.12
Ammerndorf Hauptstr.   07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 22.18 07.19 08.15 09.09 10.15 11.29 12.15 13.15

114 Roßtal Bahnhof ab 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
114 Ammerndorf An der Steige an 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15

- An der Steige   07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 22.19 07.20 08.16 09.10 10.16 11.30 12.16 13.16
Weinzierl. Ansbacher Str.   07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 22.22 07.23 08.19 09.13 10.19 11.33 12.19 13.19
Wintersdorf Blumenstr.   07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 22.24 07.25 08.21 09.15 10.21 11.35 12.21 13.21

- Ortsmitte   07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 22.26 07.27 08.23 09.17 10.23 11.37 12.23 13.23
- Ost   07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 22.27 07.28 08.24 09.18 10.24 11.38 12.24 13.24
Leichendorf Kreuzung   07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 22.29 07.30 08.26 09.20 10.26 11.40 12.26 13.26
Zirndorf Bundesamt   07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 22.31 07.32 08.28 09.22 10.28 11.42 12.28 13.28

Oberasbach A.-Dürer-Str.   07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.33 07.34 08.30 09.24 10.30 11.44 12.30 13.30
Altenberg West   07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 22.35 07.36 08.32 09.26 10.32 11.46 12.32 13.32
- Ost   07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 22.37 07.38 08.34 09.28 10.34 11.48 12.34 13.34

Fürth Süd   07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.39 07.40 08.36 09.30 10.36 11.50 12.36 13.36
Nürnberg Rothenb./Sigmundstr.   07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41 07.42 08.38 09.32 10.38 11.52 12.38 13.38
- Clarsbacher Str.   07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43 07.44 08.40 09.34 10.40 11.54 12.40 13.40

- Züricher Str.   07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45 07.46 08.42 09.36 10.42 11.56 12.42 13.42
- Rothenb./Von-d.-Tann-Str.   07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47 07.48 08.44 09.38 10.44 11.58 12.44 13.44
- Rothenburger Str.   07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 22.51 07.52 08.48 09.42 10.48 12.02 12.48 13.48

Gültig ab 15.12.13  Sonn-/Feiertag 

Unternbibert Alte Schule   15.00 18.00 19.00
Unternbibert Bahnhof   15.02 18.02 19.02
Andorf   15.03 18.03 19.03

Ebersdorf   15.06 18.06 19.06
Stolzmühle   15.07 18.07 19.07
Leonrod   15.08 18.08 19.08

Dietenhofen Abzw. Leonrod   15.09 18.09 19.09
- Rathaus   15.10 18.10 19.10
- Nürnberger/A.-Dürer-Str.   15.11 18.11 19.11

Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.)   15.13 18.13 19.13

Lentersdorf   15.14 18.14 19.14
Münchzell   15.16 18.16 19.16
Abzw. Schwaighausen (b.Großh.)   15.18 18.18 19.18

Großhabersdorf Ansbacher Str.   15.20 18.20 19.20
Unterschlauersb. Kohlenpl.   13.59 15.59 16.59 20.59

- Hauptstr.   14.00 16.00 17.00 21.00
Großhabersdorf Freibad   14.02 16.02 17.02 21.02
- Bachstr.   14.03 15.22 16.03 17.03 18.22 19.22 21.03

- Blumenstr.   14.04 15.23 16.04 17.04 18.23 19.23 21.04
- Sportplatz   14.06 16.06 17.06 21.06
Fernabrünst Bronner Str.   14.09 16.09 17.09 21.09

Vincenzenbronn   14.12 15.26 16.12 17.12 18.26 19.26 21.12
Ammerndorf Hauptstr.   14.15 15.29 16.15 17.15 18.29 19.29 21.15
- An der Steige   14.16 15.30 16.16 17.16 18.30 19.30 21.16
Weinzierl. Ansbacher Str.   14.19 15.33 16.19 17.19 18.33 19.33 21.19
Wintersdorf Blumenstr.   14.21 15.35 16.21 17.21 18.35 19.35 21.21

- Ortsmitte   14.23 15.37 16.23 17.23 18.37 19.37 21.23
- Ost   14.24 15.38 16.24 17.24 18.38 19.38 21.24
Leichendorf Kreuzung   14.26 15.40 16.26 17.26 18.40 19.40 21.26
Zirndorf Bundesamt   14.28 15.42 16.28 17.28 18.42 19.42 21.28

Oberasbach A.-Dürer-Str.   14.30 15.44 16.30 17.30 18.44 19.44 21.30
Altenberg West   14.32 15.46 16.32 17.32 18.46 19.46 21.32
- Ost   14.34 15.48 16.34 17.34 18.48 19.48 21.34

Fürth Süd   14.36 15.50 16.36 17.36 18.50 19.50 21.36
Nürnberg Rothenb./Sigmundstr.   14.38 15.52 16.38 17.38 18.52 19.52 21.38
- Clarsbacher Str.   14.40 15.54 16.40 17.40 18.54 19.54 21.40

- Züricher Str.   14.42 15.56 16.42 17.42 18.56 19.56 21.42
- Rothenb./Von-d.-Tann-Str.   14.44 15.58 16.44 17.44 18.58 19.58 21.44
- Rothenburger Str.   14.48 16.02 16.48 17.48 19.02 20.02 21.48
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